
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU ^KIM

Uchwała nr XV/ 1127 2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 listopada 2003r.

w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu
drogowego taksówką przeznaczonych do wydania w 2004 roku.

Na podstawie art.6 ust.6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie
drogowym (Dz.U. nr 125, póz. 1371; z 2002r. nr 25, poz.253, nr 89, poz.804, nr 199,
poz.1671; z 2003r. nr 137, poz.1302, nr 149, poz.1452) uchwala się, co następuje:

§1

W 2004 roku przeznacza się do wydania na terenie Gininy Drawsko Pomorskie
trzech nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2004r. i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


